
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2021 M. RUGSĖJO 30 D. 10.00 VAL. NUOTOLINIU BŪDU 

D A R B O T V A R K Ė 

 

 

 

 

1.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 2021 

metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimo.  

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės 2020 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių patvirtinimo.  

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

Pranešėja: D. Račienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

4. Dėl vietovės lygmens specialiojo inžinerinės infrastruktūros vystymo plano saulės elektrinės 

statybai rengimo ir planavimo tikslų.  

Pranešėjas: V. Margelis, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – vyriausiasis 

architektas.  

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 1 d. sprendimo Nr. T1-41 „Dėl 

kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo“ pakeitimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

6. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo 2020 m. ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

9. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

11. Dėl Druskininkų garbės piliečio vardo suteikimo. 

Pranešėja: V. Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja.  

12. Dėl Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo. 

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T1-136 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

tvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

  



 

14. Dėl turto perėmimo Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-199 „Dėl 

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos nuostatų“ pakeitimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-163 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

17. Dėl pritarimo Alytaus kolegijos ir Druskininkų savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

18. Dėl pritarimo ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto ir Druskininkų savivaldybės 

bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

19. Dėl Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo  Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose  

programos patvirtinimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

 

 


